036

Stim. Tapolczy de pmi sors dibus quietat et liberum absolu-
tibus factis perpetuis ac omnibus temporibus pmi curia
agruent in dca.

Inscio Tutor p Goreczko rasky

Comparens personam et officio et actis psona Castrum Puz
mischio quoslibet qbernis Gorzechowski A pallatinatibus
terris et ceteris in ea ac foro suis quibusvis propriis reatibus
pmi sors in iudicio Castrum Puzmischio et cum bonis suis om-
nibus quo ad infra acta attinet incorporandi sanis modis et con-
pore exis in acta infra et prius libere habita como-
matorum amorem bonorum salubri consilio pmi palam ac
per expressum recognovit. Quod ipse in mortalitate an-
suis suis multosq; ac varijs casibus se se subiecto
esse sciens dom datus et cum Dei benignitate licet do-
mi et liberis suis dispositione sua pponere rei Cupit et re-
ritusq; post mortem tuam dignis defensionibus occu-
sione bonorum suorum oriente q; circa pmi in dca
tati filiorum ac filiarum suorum et quoslibet Agnetis Con-
sorte sua pparente et in posterum pparentis et
filijs ac filiabus suis ex pnta Consorte sua pparentis
et in posterum pparentis et natis et in post nascendis
bonisq; suis singulariter omnibus hereditarijs et obligan-
torijs mobilibus et immobilibus per omnia in quibuscuq; palla-
tinatibus terris et ceteris habitis et passis in posterumq;
habendis et possidendis sumisq; pparentis sibi per
quoscuq; personat in bonis quibusvis quocumq; modo
inscriptis et inscribendis ac ipm quocumq; modo conveniend
Predictam quosdam Agnetem Consortem suam legitimi-
mam matrem de ipso p principalis Tutor nec
non quosdam Stanim Lva Biczki de s pcedin Castroz
Sacerdotis Regi Lva pmi Lubomiriz Bohemorum

ad Caputem Martium Lva Biczki de s pcedin Tribu-
num Lva Biczki et Joannem Jozef Biczki de s pcedin
Lva Biczki de s pcedin Remanum orzechowski ac s pcedin
rianum quoslibet confidentis amori ipso. Jozef
momi ab eaq; Tutoria ceteros propinquos suos pro-
nos ac legitimos Tutores defensoros gubernatoros
ministratos, elegit constituit ac solemniter ordinavit
quibusq; eligi constituit ac solemniter ordinavit. Datus
et concedens eiq; Tutoria ac pcedin Tutorib; omnino
facultatem et potestatem filijs et filiis suis ad unq;
libet in matrimonium tractari. Et tamen in eaq; Tutor-
ria specialiter interposito, quod pcedin Consorte sua ma-
tur de eorum pparente proprio et legitime iurium
suorum Reformatory et ad unq; a se recognoscere habi-
tot bona sua oia sumisq; pparentis morte sua heredit-
ante ceteros Tutores possidere, sumisq; pparentis
Creditorib; licere et percipere. De quibus tamen pparentis
ex pnta trahitur Castrum Puzmischio suis rationem
facere. Quod memoriali firmatum.

037

Stachniczki obligat Bahwarczki

Comparens personam et officio et actis pluribus Castrum
Puzmischio Generosi Joannes et Georgius Stachniczki de
Smigrod. A Pallatinatibus terris et ceteris in ea in iudicio
nibusq; suis quibusvis propriis de foro competenti reatibus
pmi sors in iudicio Castrum Puzmischio et cum successorib;
ac bonis suis generaliter omnibus quo ad actum et effectum
presentis inscribitis attinet incorporandi sanis modis et con-
pore existend publice ultro ac per expressum suo et
quosdam Andreas et Christophori Stachniczki de Smigrod
fratrem suorum germanorum nominib; pro ipso ratificabi

tionis infractorum canonum, et cum p[ro]curatoribus in bonis suis infra
 expressis omnibus alijsq[ue] hereditarijs bonis sub eadem
 infrascripto inscribentur recognovet. Quia bona sua et
 p[ro]prietatem fratrum suorum germanorum hereditaria videlicet
 et integram villam Lohots in p[ar]te Sanoard consistens cum om-
 nibus eiusq[ue] villis attinentiis et annexis et utilitatibus
 universis cum omnijs iure suo dominio et proprietate om-
 nibusq[ue] eorumq[ue] honorum villam Lohots p[ro]prietate con-
 sistentibus p[ro]prietatibus oblationibusq[ue] universis attinen-
 tiis et p[ro]prietatibus quibusvis ad dicta bona quolibet ab antiquo actu
 cum et ex eis p[ro]prietatibus nullis p[ro]prietatibus exceptis sed obus
 in genere et singulis in specie comprobatis p[ro]prietate latè longè et
 circumscriptis p[ro]prietatibus in suis motibus et limitibus continenti
 iuris domini et proprietatis ac quovismodò obus factis ac utili-
 tate ex eis bonis p[ro]prietatibus ac alijs quovismodò reser-
 vatis et ex p[ar]te p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus solutis et in dicto
 iuris possidebat. Jam ex tunc et obus factis Siemion et ma-
 sibil Saltramieglum ac eorum successoribus in omnia Nille-
 floremord p[ro]prietate mori et unum polonie obligant in iudicium
 et modo obligatio inscribuntur Ad festum Nativitatis B[ea]te
 M[ari]e proximo et in defectu p[ro]prietatis exemptionis et summe p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis solonis ad aliud simile festum et sic consequenter
 de anno ad annum usq[ue] ad exemptionem et summe p[ro]prietatis
 omninoq[ue] communitatis p[ro]prietatis. Dando et admi-
 tto L[ic]et Siemion et masibil Saltramieglum ac p[ro]prietatis
 eorum iure ex tunc coram officio p[ro]prietatis in bona p[ro]prietatis
 intronisationem et actualem pacificationem p[ro]prietatis cum obus
 factis ac in bonis suis interim cum eandem p[ro]prietatis ministerium
 quovismodò et nobil Capitez libere admiserunt eandem
 nec p[ro]prietatis nec p[ro]prietatis suas quasvis submissas et subordi-
 natas p[ro]prietatis impugnatim et cum successoribus in eandem

bonis alijsq[ue] omnibus hereditarijs obligat et inscribit sub eadem
 Nillefloremord p[ro]prietate mori et unum polonie p[ro]prietatis
 huiusmodi intronisationem et actualem pacificationem p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 208 et eorum successoribus bona sua p[ro]prietatis in summa p[ro]prietatis
 Nillefloremord p[ro]prietate mori et unum polonie h[ab]ere h[ab]ere possi-
 bita p[ro]prietatis obus factis Nillefloremord p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 in defectu p[ro]prietatis exemptionis ad aliud simile festum et sic
 consequenter de anno ad annum usq[ue] ad exemptionem et summe p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis omninoq[ue] communitatis p[ro]prietatis in iudicium
 p[ro]prietatis. Dando et admi-
 tto L[ic]et Siemion et masibil Saltramieglum ac p[ro]prietatis
 eorum iure ex tunc coram officio p[ro]prietatis in bona p[ro]prietatis
 intronisationem et actualem pacificationem p[ro]prietatis cum obus
 factis ac in bonis suis interim cum eandem p[ro]prietatis ministerium
 quovismodò et nobil Capitez libere admiserunt eandem
 nec p[ro]prietatis nec p[ro]prietatis suas quasvis submissas et subordi-
 natas p[ro]prietatis impugnatim et cum successoribus in eandem

110

sum unius anni ad approbandi per eos quantum pro eorum inter-
 esse attinet presentem subscriptionem cum illis hinc pro eorum
 interese facienda et recognoscere personaliter statuti sub vadio
 simili mille florim p[er] m[on] et unij polon[ie]. Ceterum
 iudic[um] Generosi Joannes et Georgius Stadnic[us] de Dnigrod
 et cum successoribus in iure bonis suis alijsq[ue] debitis hereditarijs
 p[er]sonaliter nobilitatis Simon et transfil[us] Patwariczlium
 ac posteris eorum obligant et inscribit p[er]tinentiam subscriptionem
 et hinc Actu Casp[er]i Promisliow ad Acta Curia Transilvan[ie]
 seu Sanoc[us] infra decimum unius anni transferre et transpor-
 tare sub vadio mille florim p[er] m[on] et unij polon[ie].
 Pro quibusvis vadio seu vadiis et quacumq[ue] causa fuerit illi
 seu successoribus p[er]tinet et p[er]tinet Joannes et Georgius Emanc-
 ipatoribus suis G[er]m[an]i Simon et transfil[us] Patwariczlium
 vel eorum posteris Cillare p[er]mittunt p[er]tinet reat[us] a p[er]tinenti-
 tinatibus terris et tibus in iure in iusticiarijs suis quibus-
 vis proprijs ac foro Competeb[is] Coram iudicib[us] Tribus
 et Ceteris Promisliow vel Sanoc[us], sint etiam officijs Ca-
 stre[n] p[ro]p[ri]is Promisliow seu Sanoc[us], quibus et cum succe-
 ssoribus suis factis p[er]tinet respectu ad quod vel bonum cum
 suis successoribus citabuntur ac bonis suis p[er]dictis omnib[us]
 quo ad responsione[m] et inscribit p[er]tinet satisfaciens subij-
 ciunt semper in primo. Ceteris t[er]tis tanquam p[er]empto-
 rio stare unij p[er]tinet et loco infimio pro vadio pro quo citab[ur]
 et ipsa ab officio seu iudice illo non recedat t[er]tis quocumq[ue]
 opus fuerit satisfaciens cum successoribus t[er]tis, p[er]tinet
 primum t[er]tinum tanquam p[er]emptorium ac alios contempnit
 nullas exquisita nec collare exagitate actione pro inveni-
 s[er]va infirmitate eorum infirmitate, expeditione
 bellica in casu hostium, circa p[er]tinetia Comunitate gnali
 et particulari, servitio quocumq[ue] S[an]c[t]i Reg[is] n[ost]ri t[er]ti Reg[is] pub-
 et militari, legum intra et extra Regnum absens a Regno

inter Regno cum successoribus p[er]tinetibus cum p[er]tinetia p[er]tinetia
 S[an]c[t]i Reg[is] n[ost]ri ac iudicandi quibus t[er]tis Reg[is] ac alijsq[ue] 111
 quibusvis, factis in iure p[er]tinetia t[er]tis et t[er]tis t[er]tis
 dilationem ad quilibet unum in quiete contempnit tam
 t[er]tis quam constructione contempnit et admitti solent moro-
 ribus t[er]tis et app[er]tibus ac eorum p[er]tinetia p[er]tinetia
 quocumq[ue] non differet neq[ue] evasione p[er]tinetia ac cum successoribus
 p[er]tinetia alijsq[ue] debitis iure reme[re] ab emm[un]ia, suis et suis
 successoribus t[er]tis infimio t[er]tis t[er]tis vel t[er]tis t[er]tis
 t[er]tis t[er]tis. Quo vel quibus solut alijsq[ue] p[er]tinetia p[er]tinetia
 factis quocumq[ue] opus fuerit satisfaciens cum successoribus t[er]tis
 bunt, nulla in quibus t[er]tis p[er]tinetia ab emm[un]ia p[er]tinetia
 p[er]tinetia t[er]tis t[er]tis.

Voiakowski et Mieszkowski.

Comparatus p[er]sonate cu[m] officio et Actu p[er]tinetia Castre[n]
 Promisliow quibus t[er]tis p[er]tinetia Voiakowski A t[er]tis t[er]tis
 iure ac foro t[er]tis quibusvis proprijs et competeb[is] t[er]tis
 p[er]tinetia t[er]tis infimio Castre[n] p[er]tinetia cum successoribus ac bonis
 suis infimio omnibus quo ad actum et effectum p[er]tinetia
 p[er]tinetia attinet incorporat eorum meo et competeb[is]
 p[er]tinetia t[er]tis ac p[er]tinetia expressum recognovit. Quia nobile
 Lucas Mieszkowski et eius successoribus Summa Centum
 Sexaginta florim[us] p[er]tinetia p[er]tinetia et unij polon[ie] t[er]tis
 liquet multi alijsq[ue] p[er]tinetia debiti t[er]tis et p[er]tinetia.
 Quamvis Summa p[er]tinetia cum successoribus p[er]tinetia Lucas M[ies]-
 kowski de eius posteris obligat et inscribit hinc pro t[er]tis
 et fecto Commissionis Sancti Pauli Apostoli p[er]tinetia
 t[er]tis circa officium et Acta Curia Castre[n] Promisliow t[er]tis
 p[er]tinetia ac in officio t[er]tis t[er]tis t[er]tis t[er]tis t[er]tis
 reposita q[ue] et t[er]tis t[er]tis ab officio non ex fide.